PROTOCOLO188/2021-11/01/202114:32

 Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 80/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal troca de lâmpada
queimada na Avenida Cillos
1538, Jardim são Francisco.
SI89711/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpada queimada na
Avenida Cillos 1538, Jardim São Francisco.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, o pedido já fora realizado
outras vezes, porém, não foram atendidos. Peço especial atenção no
atendimento, pois a situação gera reclamações constantes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-